Pregao/Concorréncia Eletronica

926726.372023 .7009 .4969 .1810339076

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
_ PREFEITURA DE GOIANIA
CAMARA MINUCIPAL DE GOIANIA

Ata de Realizacdo do Pregao Eletronico
N° 00037/2023

As 09:00 horas do dia 28 de dezembro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Orgdo e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal PORTARIA N 136 de 01/02/2023, em atendimento as
disposicdes contidas na Lei N°© 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto N° 10.024 de 20 de setembro de 2019,
referente ao Processo N° 00000.004521.2023, para realizar os procedimentos relativos ao Pregao N° 00037/2023.
Modo de disputa: Aberto. Objeto: Fornecimento e instalagdo de memdria RAM, para atender as necessidades da
Cémara Municipal de Goiania, conforme condic0es e especificacdes estabelecidas no Edital e seus Anexos.. O
Pregoeiro abriu a Sessdo Publica em atendimento as disposicdes contidas no edital, divulgando as propostas
recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrigdo: Servigos de Manutencdo e Reparacdo de Computadores e seus Periféricos

Descricdo Complementar: Servico de instalagdo de memodrias em 3 servidores DELL POWEREDGE R-730. (As
memodrias estdo inclusas na aquisigdo, ou seja, devem ser fornecidas pela contratada)

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.574,4600 Situacao: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Intervalo minimo entre lances: R$ 0,10

Aceito para: CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, pelo melhor lance de R$ 15.549,0000 .

Histoérico
Item: 1 - Servicos de Manutengdo e Reparacao de Computadores e seus Periféricos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

ME/EPP Declaragao

CNPJ/CPF Fornecedor Equiparada ME/EPP

Quantidade Valor Unit. Valor Global

Data/Hora
Registro

44.404.731/0001-78 CRP Sim Sim 1 R$ 18.574,0000 R$ 18.574,0000 27/12/2023
SERVICO EM 11:41:11

TECNOLOGIA
DA
INFORMACAO
LTDA

Descrigdao Detalhada do Objeto Ofertado: Servicos de Manutengdo e Reparagdo de Computadores e seus
Periféricos - Servico de instalacdo de memdrias em 3 servidores DELL POWEREDGE R-730. (As memdrias
estdo inclusas na aquisigdo, ou seja, devem ser fornecidas pela contratada) PRODUTO: Aquisicdo e Instalagéo

de Memoérias em Servidores MARCA: Dell MODELO: SNP1R8CRC/16G GARANTIA: 1 ano pelo fabricante
Porte da empresa: ME/EPP

23.031.618/0001-14 DAT Sim Sim 1 R$ 18.574,4600 R$ 18.574,4600 27/12/2023
SOLUCOES 22:53:38
EM
TECNOLOGIA
LTDA

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado: Servigo de instalagdo de memodrias em 3 servidores DELL

POWEREDGE R-730 (as memdrias estdo inclusas na aquisicdo da instalacdo).
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluidos)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro

R$ 18.574,4600 23.031.618/0001-14 28/12/2023 09:00:05:937
R$ 18.574,0000 44.404.731/0001-78 28/12/2023 09:00:05:937
R$ 18.573,8000 23.031.618/0001-14 28/12/2023 09:11:40:950
R$ 18.525,0000 44.404.731/0001-78 28/12/2023 09:11:56:820

R$ 18.524,9000 23.031.618/0001-14 28/12/2023 09:12:24:983



R$ 18.514,0000
R$ 18.513,0000
R$ 18.478,0000
R$ 18.512,0000
R$ 18.511,8000
R$ 18.510,0000
R$ 18.509,5000
R$ 18.509,0000
R$ 18.508,6000
R$ 18.507,0000
R$ 18.477,0000
R$ 18.463,0000
R$ 18.460,0000
R$ 18.451,0000
R$ 18.450,0000
R$ 18.433,0000
R$ 18.422,0000
R$ 18.418,0000
R$ 18.416,0000
R$ 18.405,0000
R$ 18.300,0000
R$ 18.290,0000
R$ 18.288,0000
R$ 18.238,0000
R$ 18.228,0000
R$ 18.179,0000
R$ 18.169,0000
R$ 18.122,0000
R$ 18.112,0000
R$ 18.103,0000
R$ 18.102,0000
R$ 18.092,0000
R$ 18.090,0000
R$ 18.079,0000
R$ 18.078,0000
R$ 18.059,0000
R$ 18.055,0000
R$ 18.049,0000
R$ 18.048,0000
R$ 18.008,0000
R$ 18.007,0000
R$ 17.978,0000
R$ 17.977,0000
R$ 17.945,0000
R$ 17.944,0000
R$ 17.907,0000
R$ 17.906,0000
R$ 17.859,0000
R$ 17.855,0000
R$ 17.839,0000
R$ 17.829,0000
R$ 17.791,0000
R$ 17.790,0000
R$ 17.752,0000
R$ 17.750,0000
R$ 17.713,0000
R$ 17.712,0000
R$ 17.682,0000
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257
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753



R$ 17.680,0000
R$ 17.648,0000
R$ 17.645,0000
R$ 17.601,0000
R$ 17.600,0000
R$ 17.551,0000
R$ 17.550,0000
R$ 17.526,0000
R$ 17.525,0000
R$ 17.509,0000
R$ 17.508,0000
R$ 17.491,0000
R$ 17.490,0000
R$ 17.477,0000
R$ 17.476,0000
R$ 17.429,0000
R$ 17.428,0000
R$ 17.392,0000
R$ 17.390,0000
R$ 17.344,0000
R$ 17.342,0000
R$ 17.304,0000
R$ 17.300,0000
R$ 17.293,0000
R$ 17.290,0000
R$ 17.248,0000
R$ 17.245,0000
R$ 17.230,0000
R$ 17.228,0000
R$ 17.195,0000
R$ 17.190,0000
R$ 17.146,0000
R$ 17.145,0000
R$ 17.139,0000
R$ 17.138,0000
R$ 17.131,0000
R$ 17.130,0000
R$ 17.128,0000
R$ 17.125,0000
R$ 17.078,0000
R$ 17.077,0000
R$ 17.045,0000
R$ 17.044,0000
R$ 16.994,0000
R$ 16.992,0000
R$ 16.960,0000
R$ 16.950,0000
R$ 16.940,0000
R$ 16.938,6000
R$ 16.915,0000
R$ 16.911,0000
R$ 16.905,0000
R$ 16.900,0000
R$ 16.889,0000
R$ 16.888,0000
R$ 16.875,0000
R$ 16.870,0000
R$ 16.844,0000
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R$ 16.843,0000
R$ 16.842,0000
R$ 16.840,0000
R$ 16.830,0000
R$ 16.796,0000
R$ 16.792,0000
R$ 16.781,0000
R$ 16.780,0000
R$ 16.747,0000
R$ 16.740,0000
R$ 16.731,0000
R$ 16.730,0000
R$ 16.690,0000
R$ 16.689,0000
R$ 16.666,0000
R$ 16.555,0000
R$ 16.515,0000
R$ 16.514,0000
R$ 16.504,0000
R$ 16.500,0000
R$ 16.487,0000
R$ 16.485,0000
R$ 16.474,0000
R$ 16.472,0000
R$ 16.457,0000
R$ 16.455,0000
R$ 16.454,0000
R$ 16.450,0000
R$ 16.408,0000
R$ 16.400,0000
R$ 16.370,0000
R$ 16.360,0000
R$ 16.327,0000
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R$ 16.279,0000
R$ 16.275,0000
R$ 16.269,0000
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R$ 16.266,0000
R$ 16.260,0000
R$ 16.226,0000
R$ 16.222,0000
R$ 16.195,0000
R$ 16.190,0000
R$ 16.147,0000
R$ 16.145,0000
R$ 16.110,0000
R$ 16.100,0000
R$ 16.057,0000
R$ 16.055,0000
R$ 16.042,0000
R$ 16.040,0000
R$ 16.037,0000
R$ 16.035,0000
R$ 16.018,0000
R$ 16.015,0000
R$ 16.002,0000
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:587
1733
:083
:307
1477
1740
:553
1663
1713
1413
1743
:520
1987
1277
1100
1443
1170
:200
1293
:510
:523
:023
1397
1627
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1750
:573
:523
1637
:520
:803
1943
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:503
:823
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:883
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R$ 16.001,0000
R$ 15.989,0000
R$ 15.980,0000
R$ 15.957,0000
R$ 15.950,0000
R$ 15.923,0000
R$ 15.920,0000
R$ 15.913,0000
R$ 15.910,0000
R$ 15.861,0000
R$ 15.860,0000
R$ 15.827,0000
R$ 15.825,0000
R$ 15.792,0000
R$ 15.790,0000
R$ 15.775,0000
R$ 15.770,0000
R$ 15.763,0000
R$ 15.760,0000
R$ 15.752,0000
R$ 15.750,0000
R$ 15.736,0000
R$ 15.735,0000
R$ 15.729,0000
R$ 15.725,0000
R$ 15.678,0000
R$ 15.675,0000
R$ 15.649,0000
R$ 15.645,0000
R$ 15.612,0000
R$ 15.610,0000
R$ 15.594,0000
R$ 15.590,0000
R$ 15.572,0000
R$ 15.570,0000
R$ 15.549,0000

Eventos do Item

Evento
Encerramento analise de
propostas

Abertura

Encerramento
Encerramento etapa
aberta

Abertura do prazo -
Convocagdo anexo

Encerramento do prazo -
Convocacao anexo

Abertura do prazo -
Convocagdo anexo

Encerramento do prazo -
Convocagdo anexo

Aceite de proposta

Habilitagdo de fornecedor

23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:11:55:053
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:12:13:630
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:13:54:873
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:14:10:913
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:14:26:743
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:14:44:120
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:15:35:697
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:15:53:100
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:16:03:080
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:16:20:267
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:16:43:870
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:17:02:323
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:18:19:347
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:18:35:497
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:19:02:947
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:19:20:670
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:19:38:360
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:19:56:770
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:20:29:523
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:20:47:903
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:21:05:370
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:21:21:010
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:21:26:470
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:21:42:070
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:21:48:537
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:22:06:093
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:22:58:340
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:23:15:377
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:23:42:177
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:24:00:383
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:24:42:917
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:25:00:583
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:26:20:750
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:26:39:810
23.031.618/0001-14 28/12/2023 10:27:34:963
44.404.731/0001-78 28/12/2023 10:27:52:010

Nao existem lances de desempate ME/EPP para o item

Data

28/12/2023
09:01:30

28/12/2023
09:02:06

28/12/2023
10:29:53

28/12/2023
10:29:53

28/12/2023
10:50:23

28/12/2023
11:05:41

28/12/2023
14:37:04

29/12/2023
08:41:45

29/12/2023
10:10:48

29/12/2023
10:11:02

Observacgoes

Item com analise de propostas finalizada.
Item aberto para lances.
Item encerrado para lances.

Item com etapa aberta encerrada.

Convocado para envio de anexo o fornecedor CRP SERVICO EM TECNOLOGIA
DA INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF: 44.404.731/0001-78.

Encerrado o prazo de Convocagdo de Anexo pelo fornecedor CRP SERVICO EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF: 44.404.731/0001-78.

Convocado para envio de anexo o fornecedor CRP SERVICO EM TECNOLOGIA
DA INFORMACAO LTDA, CNPJ/CPF: 44.404.731/0001-78.

Encerrado o prazo de Convocagdo de Anexo pelo fornecedor CRP SERVICO EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNP]/CPF: 44.404.731/0001-78.

Aceite individual da proposta. Fornecedor: CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAOQ LTDA, CNPJ/CPF: 44.404.731/0001-78, pelo melhor lance de R$
15.549,0000.

Habilitagdo em grupo de propostas. Fornecedor: CRP SERVICO EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAOQO LTDA - CNPJ/CPF: 44.404.731/0001-78



Troca de Mensagens

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema
Sistema

Pregoeiro

Sistema
Sistema
Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro
Sistema

Pregoeiro

Data

28/12/2023
09:00:06

28/12/2023
09:00:31

28/12/2023
09:00:38

28/12/2023
09:00:46

28/12/2023
09:00:52

28/12/2023
09:00:58

28/12/2023
09:01:02

28/12/2023
09:01:08

28/12/2023
09:01:14

28/12/2023
09:02:05

28/12/2023
09:02:06

28/12/2023
09:03:51

28/12/2023
10:29:53

28/12/2023
10:50:07

28/12/2023
10:50:23

28/12/2023
10:50:42

28/12/2023
10:59:12

28/12/2023
11:05:41

28/12/2023
11:47:19

N3o existem intengdes de recurso para o item

Mensagem

A sessdo publica esta aberta. Nesta compra havera um periodo para a realizagdo da

analise de propostas e apds este periodo os itens serdo disponibilizados para o inicio

dos lances. Até 20 itens poderdo estar em disputa simultaneamente e o periodo de
abertura para disputa sera entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Seguem alguns lembretes e adverténcias importantes: a) Informo que sempre
comunico pelo CHAT, no final de cada Sessédo, a data e o horario das proximas
aberturas. Portanto, é de suma importancia que todos os licitantes acompanhem ou
acessem diariamente o chat desse Pregdo.

IMPORTANTE, todos os licitantes, ao participarem de licitagdes promovidas pela
Administracdo Publica, firmam termo de que conhecem as disposicdes contidas nos
editais e de que relinem todos os requisitos necessarios para a sua participagdo.
Entdo, sabem que declarar que reinem essas condicGes sem té-las, pode acarretar
proposta de sangdo futura.

Como este Pregdo podera ndo ser realizado em sessdo Unica, e provavelmente serdo
realizadas varias sessGes publicas (podendo haver, inclusive mais de uma no mesmo
dia) pego-lhes, mais uma vez, que acompanhem o chat diariamente, pois o licitante
que deixar de responder qualquer convocagdo/mensagem do Pregoeiro sera
responsavel pelo 6nus decorrente da perda de negdcio.

Ademais, conforme determina o Edital a licitante que abandonar a licitagao, deixando
de enviar a proposta e/ou a documentacgdo de habilitagdo sujeitar-se-a as sangbes
previstas.

Ressalto que a Habilitagdo Juridica, Regularidade Fiscal e Trabalhista e Qualificacdo
EconOmico-Financeira, poderdao ser comprovadas mediante regular cadastro no
SICAF que devera ser encaminhado juntamente com a proposta ajustada ao lance
final e deve ser inserido no sistema COMPRASNET.

Saliento, ainda, a importancia de ter conhecimento de TODAS as
condigBes/exigéncias previstas no Edital deste Pregdo, em especial as relativas a
documentagado de habilitagdo e da proposta ajustada ao lance final, as quais, como
dito anteriormente, devem ser inseridas no sistema COMPRASNET preferencialmente
em um unico momento e obrigatoriamente no prazo estipulado no edital.

Alerto, também, A licitante classificada em primeiro lugar devera encaminhar em
arquivo unico, no prazo de 02 (duas) horas contadas a partir da solicitagdo do
Pregoeiro no sistema eletrénico, a proposta de prego reformulada e toda
documentacao relativa a habilitagdo.

h) Caso seja necessario solicitaremos PARECER Técnico do Nucleo de Almoxarifado e
Patriménio da CMG para verificar a adequacg&o do produto ofertado em relagéo ao
Termo de Referéncia. Lembramos também que poderemos utilizar o ACORDAO
1211/2021-TCU-Plenario. i) Enquanto os (as) senhores (as) Iéem os avisos postados,
farei a co

Etapa de analise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa sera
iniciada. Mantenham-se conectados.

O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

O sistema Comprasnet comandara, no intervalo previsto abaixo do campo “tempo
restante”, o ENCERRAMENTO ALEATORIO da fase de lances. Por isto, é importante
que nao esperem para oferecer seus melhores/menores lances dentro do
encerramento aleatdrio, pois podem ser surpreendidos com o fechamento da fase de
lances pelo sistema.

O item 1 esta encerrado.

A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na
funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitagdo / Admissibilidade".

Senhor fornecedor CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 44.404.731/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao item 1.

Senhor Licitante classificado, favor encaminhar em arquivo Unico, no prazo de 02
(duas) horas contadas a partir da solicitagdo do Pregoeiro(a) no sistema eletronico, a
proposta de precgo reformulada e demais documentos complementares, se for o caso.

(Modelo de Proposta de Pregos) e toda documentacgdo relativa a habilitagdo.

Para CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - FAVOR ENVIAR
PROPOSTA REAJUSTADA E DEMAIS DOCUMENTOS COMPLENTARES, SE HOUVER
Senhor Pregoeiro, o fornecedor CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

LTDA, CNPJ/CPF: 44.404.731/0001-78, enviou o0 anexo para o item 1.
PROCESSO FOI ENVIADO PARA O SETOR COMPETENTE PARA PARECER ACERCA DA

PROPOSTA. DESSA FORMA, SUSPENDEMOS A PRESENTE SESSAO REMARCANDO
RETORNO PARA 14:30H



Pregoeiro
Pregoeiro
44.404.731/0001-

78
Pregoeiro

Sistema
Pregoeiro
44.404.731/0001-

78
44.404.731/0001-

78
Pregoeiro
Pregoeiro

Sistema
Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

28/12/2023
14:26:17

28/12/2023
14:32:03

28/12/2023
14:34:45

28/12/2023
14:36:37

28/12/2023
14:37:04

28/12/2023
14:38:18

28/12/2023
14:41:08

28/12/2023
14:42:00

28/12/2023
15:28:40

28/12/2023
15:29:23

29/12/2023
08:41:45

29/12/2023
10:09:09

29/12/2023
10:11:03

29/12/2023
10:11:25

Eventos da Licitagdao

Evento
Alteragdo equipe
Abertura da
sessdo publica

Encerramento da
analise de
propostas

Julgamento de
propostas

Abertura do prazo

Fechamento do
prazo

Data/Hora

26/12/2023
08:16:05

28/12/2023
09:00:06

28/12/2023
09:02:05

28/12/2023
10:50:07

29/12/2023
10:11:03

29/12/2023
10:11:25

Boa tarde, conforme anunciado declaramos o retorno da presente sessao

Para CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - Boa tarde, abrimos
diligéncia quanto ao atestado.

Boa Tarde, sera via email?

Para CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - Tendo em vista
parecer do setor de TI, restou-se insuficiente atestado apresentado a fim de
comprovar a qualificagdo tecnica da licitante quanto ao objeto da licitagdo, que é
também a instalagdo dos produtos em Servidores DELL POWEREDGE R-730. Dessa
forma, abrimos prazo para envio de atestados que possam comprovar a qualificagdo.

Senhor fornecedor CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA,
CNPJ1/CPF: 44.404.731/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao item 1.

Para CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAOQ LTDA - Foi aberto anexo para
envio, abrimos prazo de 30 minutos.

Solicitamos um prazo maior para o envio da diligéncia para que de forma mais clara
possa ser esclarecido a solicitagdo.

Um prazo até amanha dia 29 as 09:00 horas

Para CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAOQ LTDA - Concedemos o prazo
solicitado entendo ser razoavel para esclarecer a diligéncia.

Dessa forma, suspendemos a presente sessdo remarcando retorno para amanha, dia
29, as 09:30h

Senhor Pregoeiro, o fornecedor CRP SERVICO EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA, CNPJ/CPF: 44.404.731/0001-78, enviou o0 anexo para o item 1.

Bom dia, declaramos a presente sessdo reaberta.
Srs. Fornecedores, esta aberto o prazo para registro de intengdo de recursos para os

itens/grupos na situacgdo de "aceito e habilitado” ou ‘cancelado no julgamento .

Foi informado o prazo final para registro de intengdo de recursos: 29/12/2023 as
10:42:00.

Observacgoes

Abertura da sessdo publica

Etapa de andlise de propostas encerrada.

Inicio da etapa de julgamento de propostas

Abertura de prazo para intengdo de recurso

Fechamento de prazo para registro de intengdo de recurso: 29/12/2023 as
10:42:00.

Apo6s encerramento da Sessdo Publica, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos
itens. Foi divulgado o resultado da Sessdo Publica e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45 , do
Decreto N°© 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 11:05 horas do
dia 29 de dezembro de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

VITOR ALMEIDA PEREIRA

Pregoeiro Oficial

GEOVAIR SEVERINO ALVES

Equipe de Apoio

PIERRY FLORES DE OLIVEIRA

Equipe de Apoio
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